
Już po raz 66 mieszkańcy województwa świętokrzyskiego wybrali najlepszych sportowców
minionego roku. W piątek, 2 lutego, w Targach Kielce odbyło się wręczenie nagród w
Plebiscycie  Sportowym  Świętokrzyskie  Gwiazdy  Sportu  2017.  Wśród  uhonorowanych
znaleźli  się  również  mieszkańcy  Miasta  i  Gminy  Staszów.

W kieleckim święcie sportu, czyli uroczystej gali Plebiscytu Sportowego – Świętokrzyskie Gwiazdy
Sportu  2017,  w  stolicy  województwa  świętokrzyskiego  uczestniczyli  Burmistrz  Miasta  i  Gminy
Staszów, Leszek Kopeć oraz zastępca Burmistrza, Ewa Kondek. Włodarz Staszowa objął wydarzenie
patronatem honorowym. Plebiscyt został zorganizowany już po raz 66 przez redakcję "Echa Dnia" i
portal www.echodnia.eu. Współorganizatorami przedsięwzięcia byli Radio Kielce, TVP Kielce, Gazeta
Wyborcza i portal sport.pl, a partnerami zostali Radio eM i Telewizja Świętokrzyska.

W powiecie staszowskim najpopularniejszych sportowców w plebiscycie „Echa Dnia” wybierano już
po raz jedenasty. Tym razem wybrano pięciu najlepszych sportowców, jednego trenera, a także trzy
talenty, czyli perspektywicznych zawodników do 18. roku życia. Wśród nagrodzonych znaleźli się
sportowcy z terenu Miasta i Gminy Staszów. W kategorii „Najpopularniejszy Sportowiec” I miejsce
zdobył Mateusz Franus, na co dzień grający w MKS Olimpia Pogoń Staszów. II miejsce przypadło
Ireneuszowi Kapuście, staszowianinowi trenującemu łucznictwo w kieleckim klubie Start Kielce. W
piątkowy wieczór nagrodzono również dwie staszowskie drużyny w kategorii  „Najpopularniejsza
Drużyna  Sportowa  Amatorów”  powiatu  staszowskiego  –  I  miejsce  przypadło  drużynie  Żaków
Starszych Akademii Piłkarskiej Pogoni Staszów, zaś III Orlikowi Młodszemu Akademii Piłkarskiej
Pogoni Staszów. „Najpopularniejszym Trenerem” w naszym powiecie został  Paweł Czaja,  trener
czwartoligowego  MKS Olimpia  Pogoń  Staszów.  II  miejsce  zajął  Radosław  Sekuła,  trener  grup
młodzieżowych w Pogoni  Staszów oraz trener kadry województwa świętokrzyskiego w roczniku
2005. W kategorii „Najpopularniejsze talenty” powiatu staszowskiego na III miejscu uplasował się
zawodnik staszowskiego MKS Olimpia Pogoń,  Kamil  Kargulewicz.  W plebiscycie wybrano także
„Najpopularniejszego Nauczyciela Wychowania Fizycznego” - na III miejscu znalazł się nauczyciel w-
fu w Zespole Placówek Oświatowych Publicznej Szkole Podstawowa imienia Stefana Żeromskiego i
Przedszkole w Kurozwękach, Zbigniew Gajek.

Wyróżnieni w plebiscycie odebrali nagrody z rąk Leszka Kopcia, Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,
Krzysztofa  Słonia,  Senatora  RP,  Stanisława  Wróbla,  redaktora  naczelnego  „Echa  Dnia”,  Jacka
Kowalczyka,  dyrektora  Departamentu  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego,  a  także  Roberta  Glinkowskiego,  prezesa
kieleckiego  oddziału  Polska  Press.

Podczas piątkowej gali przyznano także tytuł „Sportowca Niepełnosprawnego 2017 roku”. Decyzją
kapituły  plebiscytowej  przypadł  on  Ireneuszowi  Kapuście,  staszowianinowi,  pracownikowi
staszowskiego magistratu, na co dzień trenującemu łucznictwo w klubie Start Kielce. Na swoim
koncie ma tytuł mistrza Polski osób niepełnosprawnych, od kilku lat jest reprezentantem naszego
kraju w łucznictwie, a w ubiegłym roku przywiózł do Polski brązowy medal, zdobyty drużynowo
podczas Mistrzostw Świata Para Archery w Pekinie, w konkurencji łuków klasycznych mężczyzn.
Indywidualnie w stolicy Chin zajął 6 miejsce na 54 startujących.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy.










